

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายกองการ เคนดง จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายเตียน เปาลาด หมู่ที่ 4,6 บ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1							
	งานปรับพื้นเดิมให้เรียบพร้อมทำความสะอาด							
2	1.1.1	ตร.ม.	3,250.000	1.80	5,850.00	1.4054	2.52	8,221.59
	งานปรับพื้นเดิมให้เรียบพร้อมทำความสะอาด							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,250.000	14.82	48,165.00	1.4054	20.82	67,691.09
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,250.000	315.18	1,024,335.00	1.4054	442.95	1,439,600.40
	หนา 5 ซม. บนผิวแทคโค้ต							
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายกองการ เคนดง จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายเตียน เบาลาด หมู่ที่ 4,6 บ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	26.000	290.80	7,560.80	1.4054	408.69	10,625.94
5	3.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	130.000	290.80	37,804.00	1.4054	408.69	53,129.74
	4. งานป้ายโครงการ							
6	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								1,583,484.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายกองการ เคนดง จุดสิ้นสุดโครงการที่ดินนายเตียน เบาลาด หมู่ที่ 4,6 บ้านนาคุณน้อย ตำบลนาคุณใหญ่ ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 650 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 3,250 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่ อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคุณใหญ่

จากรูวรรณ เคนพะนาน
(จากรูวรรณ เคนพะนาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรยา เริงฤทธิ์
(กรรยา เริงฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ กุลวงศ์
(รังสรรค์ กุลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง